
 

 

VODOVOD I ODVODNJA 
društvo s ograničenom odgovornošću 
za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju 
Senj, Splitska 2 
OIB 38540283603 

KLASA: 363-01/17-07/01 
URBROJ: 2125-03-03-1-21-4              30. lipnja 2021. 

 
Na temelju odredbe članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16; 

nastavno: ZJN 2016) i članka 23. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 

VODOVOD I ODVODNJA d.o.o. za javnu vodoopskrbu i javnu odvodnju, Uprava Društva – 

direktor, Snježa Tomljanović, oec. donosi  

 

 

IZMJENE I DOPUNE 
PRAVILNIKA O POSTUPKU PROVEDBE 

 JEDNOSTAVNE NABAVE 
 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave (KLASA: 363-01/17-07/01, URBROJ: 

2125-01/1-17-3) od dana 30. ožujka 2017. godine, mijenja se članak 6. te sada glasi: „Postupak 

jednostavne nabave iz članka 3. stavka 1. točke 1. ovog Pravilnika samostalno provodi Ured 

uprave i Tehnički odjel VODOVODA I ODVODNJE d.o.o. koji ima potrebu za nabavu.“ 

 

Članak 2. 

Mijena se članak 7. te sada glasi: „Postupak jednostavne nabave iz članka 3. stavka 1. točke 1. 

ovog Pravilnika koje provodi Ured uprave i Tehnički odjel VODOVODA I ODVODNJE d.o.o. 

pokreće se na temelju Zahtjeva za pripremu i početak postupka jednostavne nabave članu 

stručnog povjerenstva (u daljnjem tekstu: Zahtjev). 

Zahtjev mora sadržavati: 

 Naziv naručitelja, 

 Naziv predmeta nabave, 

 Procjena vrijednosti nabave, 

 Rok početka i završetka izvođenja radova/isporuke robe/pružanja usluge, 

 Podatke o ponuditeljima kojima će se uputiti poziv za dostavu ponude. 

 

Obrazac Zahtjeva prilaže se ovom Pravilniku kao prilog 1. i čini njegov sastavni dio. 



 

 

Članak 3. 

Mijena se članak 9. te sada glasi: „ Sva komunikacija s gospodarskim subjektima i ponuditeljima 

prvenstveno se obavlja primjenom elektroničkim sredstava komunikacije (e-mail:) s Naručitelje 

adrese: info@vodovodiodvodnja-senj.hr , a ukoliko nije moguće, koristi se poštanska usluga. 

Ovisno o prirodi predmeta nabave i razini tržišnog natjecanja postupci iz članka 4. i 5. ovog 

Pravilnika dodatno se mogu i objaviti na službenim web stranicama VODOVODA I 

ODVODNJE d.o.o. www.vodovodiodvodnja-senj.hr i provesti u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske (EOJN) primjenom modula „Jednostavne nabave za naručitelje“. Sve 

dokumente koje Naručitelj zahtjeva, osim jamstva, ako se traži, ponuditelju dostavljaju u 

neovjerenoj preslici u obliku scan-a kao privitak elektroničke pošte, isključivo na adresu 

Naručitelja s koje je poslan zahtjev za dostavu ponude. Na zahtjev Naručitelja izvornici 

dokumenta dostavljaju se neposredno osobnim ili poštanskim putem. 

 

Članak 4. 

Mijenja se članak 14. te sada glasi: „Dostavom obavijesti iz članka 11. Stavka 4. Stječu se uvjeti za 

sklapanje Ugovora ili pokretanje novog postupka. 

Ugovor priprema Ured uprave i Tehnički odjel VODOVODA I ODVODNJE d.o.o. te isti mora 

biti u skladu s uvjetima određenim u pozivu na dostavu ponuda i odabranom ponudom, a 

potpisuje ga Direktor. 

 

Članak 5. 

Ova Izmjena i dopuna Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave stupa na snagu danom 

donošenja. 

Sukladno odredbi članka 15. Stavak 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16; 

nastavno: ZJN 2016) ove Izmjene i dopune Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

objavit će se na internetskim stranicama VODOVODA I ODVODNJE d.o.o. 

 

Član uprave – direktor Društva: 

 

_______________________ 

Snježa Tomljanović,oec. 

 

 

 

mailto:info@vodovodiodvodnja-senj.hr
http://www.vodovodiodvodnja-senj.hr/

